
 
 

SAMG-007 

表示部 

お客様各位 

2023年 1月 27日 

 

「PULCOM-V10S 第 1世代本体 修理期間満了」のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご愛顧頂いております「PULCOM-V10Sの本体」に関しまして、販売開始より 1回のマイナ

ーチェンジを実施致しております。下記、第 1 世代は、製造終了後、７年経過以降も部品交換を

伴う形での修理を致しておりましたが、製品の機能を維持する為に必要な部品の確保が困難とな

り、現行モデルを除き下記の通り世代別の修理期間満了と致します。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

■第 1世代 

判別方法   : シリアル番号「A」或いは「6」から始まる物 

製造終了   : 2013年 

修理期間満了 : 2023年 9月 30日迄  

 
■第 2世代 (現行品)  

判別方法     : シリアル番号が「9」で始まる物 

 ※「表示部」及び「本体」のシリアル番号をご確認下さい 

 

 

 

 

 

 

修理期間満了後は、現行品 V10S本体への置き換えをご検討頂くよう宜しくお願い致します。 

表示部に CFカードが接続出来るタイプの物に関しましては、CFカード機能が使用出来なくなり

ますので、ご承諾くださいますようお願い申し上げます 

 

PULCOM-V10S 

本体 
表示部 銘板プレート 

シリアル番号 

本体 銘板プレート 

シリアル番号 


